Planilhal

BALANCETE FINANCI

RECEITAS
VALORES EM R$
CRORNRIRAnS MENSAL ACUMULADO
RECEITA ORCAMENTARIA 4.465.293,67 30.236.798,70
Receitas Correntes 4.465.293,67 30.236.798,70
Receita Patrimonial: 2.981.407,69 12.371.838,60
- Receitas Imobiliarias (Alugueis) 2.000,00 20.598,43
- Receita de Valores Mobiliarios (Rendas) 2.979.407,69 12.351.240,17
Receita de Servicos: 683.732,11 9.347.876,86
- Custas Processuais 683.372,49 9.340.523,54
- Servigcos de Comunicacao 359,62 7.353,32
Outras Receitas Correntes: 800.153,87 8.517.083,24
- Multas e Juros 27.712,53 291.154,41
- Indenizagdes e Restituigdes 210.749,28 781.025,91
- Receitas Diversas 561.692,06) 7.444.902,92
Receitas de Capital 0,00
Alienagdo de Bens: 0,00
- Alienacao de Bens Moveis 0,00
EXTRA-ORCAMENTARIA 114.267,19 493.783,45
Depdsitos de Diversas Origens 114.267,19 493.783,45
- Imposto de Renda s/ Servicos 228,84 1.144,20
- Indenizagdes e Restituigdes 0,00 400,13
- Inst. Nac. de Seg. Social - INSS 73.307,90 312.595,24
- Imposto s/ Servigos - ISS 40.730,45 179.643,88
- CSLL, COFINS e PIS/PASEP 0,00 0,00
SALDO ANTERIOR 1.921.385,42 1.921.385,42
TOTAL 6.500.946,28| 32.651.967,57
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DESPESAS

CONTAS

VALORES EM R$

MENSAL ACUMULADO
DESPESA ORCAMENTARIA 7.345.432,28 29.139.408,74
Funcdo Judiciaria 5.902.855,25 23.767.432,11
Despesas Correntes: 4.673.420,18 18.219.872,59
Despesas de Capital: 1.229.435,07 5.547.559,52

Funcao Administrativa
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

Funcdo Educacdo
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

Funcgao Habitagao
Despesas Correntes:
Despesas de Capital:

EXTRA-ORCAMENTARIA
Restos a Pagar
- Processados (1° exercicio)
- Ndo Processados (1° exercicio)
- Processados (2° exercicio)
- Ndo Processados (2° exercicio)
- FERMOJU

Depdsitos de Diversas Origens
- Imposto de Renda s/ Servigos
- IndenizagOes e Restituicdes
- Inst. Nac. de Seg. Social - INSS
- Imposto s/ Servigos - ISS
- CSLL, COFINS e PIS/PASEP

SALDO PARA O MES SEGUINTE

1.335.366,79

5.124.178,20

1.335.366,79
0,00

16.065,30
16.065,30
0,00

91.144,94
0,00
91.144,94

115.777,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

115.777,92
228,84

0,00
73.307,90
42.241,18
0,00

-960.263,92

5.063.656,20
60.522,00

39.809,31
37.809,31
2.000,00

207.989,12
0,00
207.989,12

1.103.143,56
609.907,94
5.579,20
604.328,74
0,00

0,00

0,00

493.235,62
1.144,20
400,13
312.595,24
179.096,05
0,00

2.409.415,27

| TOTAL

6.500.946,28

32.651.967,57

Péagina 2



	Planilha1

